[image: image1.png]Secretaria de

=) RONDONIA

ESTADO DA COOPERAGCAO

                               [image: image2.png]

                        [image: image3.jpg]INGE | AS

IONAL NA AREA DE SAUDE DE RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

      SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

[image: image1.png]

EDITAL N. 009/CETAS/SESAU, DE 31 DE JANEIRO DE 2014.
A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1 Edital n.° 002/CETAS/SESAU, de 06 de janeiro de 2014, retificado em 08 de janeiro de 2014, prorrogado pelo Edital nº 005/CETAS/SESAU de 20/01/2014, torna pública a DIVULGAÇÃO do Resultado Final_______________________________________________________________________________________________________________________________ do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Serviço para Atividade de Instrutoria para execução do curso de Qualificação I Etapa Formativa em Agente Comunitário de Saúde, para o Município de PORTO VELHO – RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.
Porto Velho – RO, 31 janeiro de 2014.

ANTÔNIO CARLOS DA COSTA PEREIRA
Diretor Geral - Respondendo
ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 009/CETAS/SESAU/2014.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Enfermagem
	Classificação
	Nome do Candidato
	RG

	1º
	HYOLLANDA DE OLIVEIRA MOREIRA
	736.890 SSP/RO

	2º.
	ALDRIN DE SOUZA PINHEIRO
	806.980 SSP/RO

	3º.
	ELIZABETE ALVES NUNES
	34.852 SSP/PR

	4º.
	CLENILDA APARECIDA DOS SANTOS
	12.758.535 SSP/MG

	5º.
	MANUELA MARIA BARBOSA CASTRILLON
	739.598 SSP/RO

	6º.
	LAÍS AYRES SEIXAS
	54.018.627 SSP/SP

	7º.
	EDNA DOS REIS BARBOSA
	970.930 SSP/MT

	8º.
	CLENIR INÊS MATIELLO DE AVILA
	495.461SSP/RO

	9º.
	LUCIANA RODRIGUES SOBRAL
	  1.379.570SSP/MS

	10º.
	MARIA HELENA DA SILVA COSTA
	864.735 SSP/RO

	11º.
	NATÁLIA DINIZ DA SILVA NOVARETTI
	798.923 SSP/RO

	12º.
	IZADORA CRISTINA SIQUEIRA VIANA
	854.280 SSP/RO

	13º.
	GISLAINE REIS
	950.213 SSP/RO

	14º.
	DAYANNY MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
	904.875 SSP/RO

	15º.
	DAIANE CABRAL BARROS
	931.294 SSP/RO

	16º.
	SUZIANE TAVARES FERREIRA
	819.361 SSP/RO

	17º.
	SILVANA LEITE CORDEIRO
	1.758.039-0 SSP/AM

	18º.
	THATIANE PEREIRA SILVA DE SENA
	811.396 SSP/RO

	19º.
	DAIANE LIMA DE LARA
	 910.745 SSP/RO

	20º.
	MARIANA BESSA RIBEIRO
	981.430 SSP/RO

	21º.
	ROSIVANI RODRIGUES MACHADO
	1.659.849-0 SSP/AM

	22º.
	GABRIELA DE FARIAS RODRIGUES ADÔRNO
	3.327.528 SSP/DF

	23º.
	FLÁVIA CRISTINA PINHEIRO BRASIL
	1.062.860 SSP/RO

	24º.
	FLÁVIA MAYARE FREIRES THOMAZ
	1.025.137 SSP/RO

	25º.
	AMANDA LIMA MONTE DA SILVA
	13.106.609-99 SSP/RO

Área de atuação: Enfermagem – Pessoa com Necessidades Especiais - PNE
	Classificação
	Nome do Candidato
	RG

	1º.
	NATHALIE FRANCO SILVA
	978.731 SSP/RO

Área de atuação: Psicologia
	Classificação
	Nome do Candidato
	RG

	1º.
	CLÁUDIA CABRAL DA COSTA
	950.783 SSP/RO

	2º.
	ALESSANDRA MACHADO
	981.142 SSP/RO

	3º.
	SIMÔNE GOMES DA SILVA SANTOS
	729.591 SSP/RO

	4º.
	SIMONE ARAÚJO DA SILVA
	571.732 SSP/RO

	5º
	ÉVEN XAVIER PALHANO
	955.986 SSP/RO

	6º
	CÍNTIA FROTA BISCONSIN
	868.828 SSP/RO

Área de atuação: Nutrição
	Classificação
	Nome do Candidato
	RG

	1º
	FRANCISCA FABRÍCIA GOMES SANTANA
	743.893 SSP/RO

	2º.
	ELIZABETH AGUIAR PEREIRA
	528.638 SSP/RO

	3º.
	FABIANA MOURA BORBOREMA
	11.554.014 SSP/MG

	4º.
	CARLA MICHELE FARIAS DE LIMA CARVALHO
	662.635 SSP/RO

	5º.
	NATÁLIA MARQUES LOPES WREGE
	927.839 SSP/RO

	6º.
	DANIELLE TELES MOREIRA
	835.036 SSP/RO

	7º.
	MARIA JOSÉ NOLETO PINTO MARTINS
	544.986 SSP/RO

	8º.
	DARIETE DA SILVA CANOÊ
	397.761 SSP/RO

	9º.
	CÍNTIA CARLA MACIEL SOUZA
	513.570 SSP/RO

	10º.
	ARIANE REGINA QUEIROZ DE BARROS
	1.712.785 SSP/RN

	11º.
	NATHALIE REGIANE LACERDA DE ARAÚJO
	677.368 SSP/RO

	12º.
	CAROLINE BERNARDES MIRANDA
	1.012.792 SSP/RO

	13º.
	THATIANA BARROS GONÇALVES
	871.602 SSP/RO

	14º.
	ANDERSON MELGAR DE OLIVEIRA
	           1.018.917 SSP/RO

Área de atuação: Serviço Social

	Classificação
	Nome do Candidato
	RG

	1º.
	SANDRA DE ARAUJO CUNHA
	457.312 SSP/RO

	2º.
	MARIA JOSÉ MELO DE OLIVEIRA
	468.540 SSP/RO

	3º.
	MARIVONE RIBEIRO MAIO DE PAULA
	194.920 SSP/RO

	4º.
	ANA CLÁUDIA GERALDES MAGALHÃES
	4.708.525 SSP/PR

	5º.
	DORILÉIA DOS SANTOS
	 366.296 SSP/RO

	6º.
	ÉRICA RIBEIRO COELHO MATOS
	479.592 SSP/RO

	7º.
	MARIA DA PAZ MARTINS LIMA
	616.643 SSP/RO

	8º.
	ELIZÂNGELA POVOAS DE ALENCAR
	630.316 SSP/RO

	9º.
	LEONORA GOMES DIAS
	592.760 SSP/RO

	10º.
	TÂNIA OUVÍDIO NICOLAU
	901.075 SSP/RO

	11º.
	JULIETE ALINE DE SOUZA
	929.001 SSP/RO

2
__________________________________________________________________________________________________________

Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade Site: www.cetas.ro.gov.br
Email: cetas.ro@gmail.com CNPJ: 07.098.779.0001-79 - CEP: 76.803-870 Telefones: 3216.7307/ Fax:3216.7304

[image: image2.png][image: image3.jpg]_1289818903.doc
[image: image1.png]